глАвА
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
оБрАзовАни.lя

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
орЕнБ)rргского рАЙонА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2015г ЛЬ 262-п

Об утверждении заключения о

резулътатhх публичных слушаний
по утверждению проекта плани-
ровки территории и отклонений
от предельных параметров рЕtз-

решенного строительства земель-
ных у{астков расположенные в
кадастровом кварт€Lле
5 6:2\: 3 00400 1 муниципЕuIьного
образования Весенний сельсовет
Оренбургского района Оренбург-
ской области

На основании постановления комиссии о проведении публичных слушаний
ОТ 13.08.2015г Ns 26|-л кО результатах проведения публичных слушаний по
УТВерждению rrроекта планировки территории и отклонений от предельных пара-
метров р€Lзрешенного строительства земельных )л{астков с кадастровыми номерами
56:2|:3004001:16, 56:2|:3004001:17, 56:2l:3004001:1299, 56:21:3004, 001:1503,
расПоЛоженные на территории МО Весенний сельсовет Оренбургского района, ру-
ководствуясь Федера-tlьным Законом от 06.10.200З }ф 131-ФЗ <Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Градострои-
ТеЛьныМ коДексом РФ, Земельным кодексом РФ, Положением кО публичных слу-
шаниях), утвержденным решением
Весенний сельсовет от 11.08.2014 г.

ПоСТАНоВЛlIЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по утвержде-

ниЮ проекта планировки территории и отклонений от предельных параметров раз-
решенного строительства земельных .rracTkoB с кадастровыми номерами
56:2I:3004001:16, 56.2I:З004001:17, 56:2|:3004001:|299, 56:2|:3004, 001:1503,
расположенные на территории МО Весенний сельсовет Оренбургского района
(Приложение JЪ1).

2. Утверлить проект планировки территории земельных rIастков с кадастро-
выми номерами 56:21:3004001 : l 6, 56:2l:3004001 : 17, 56:2|:300400 |:|299,
56:2|:3004, 001:1503, расположенные на территории МО Весенний сельсовет
Оренбургского района Весенний сельсовет согласно закJIючению о результатах
публичных слушаЕиях.

{

3. Утвердить откJIонения от предельных rrараметров разрешенного строи-
тельства земелъных rIастков с кадастровыми номерами 56:2|:3004001:16,
56:2I:3004001:17, 56:2|:3004001:|299, 56:2t:3004, 001:1503, расположенные на
территории МО Весенний сельсовет Оренбургского района.

Постановление об утверждении заключения о результатах публичных слу_
шаниЙ опубликовать в Общественно-политической газете Оренбургского района
<<Сельские вести> и разместить на офици€шьном сайте администрации муIIици-
п€шьного образования Оренбургский район в сети Интернет
http ://orenregion.rrr/content/blogcatego ry l |7 З l З 64 l .

3. Настоящее цостановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJuIю за собой.

Глава администрации
мо Весенний сельсовет С.В. Швецов

Копия верна:
Заместитель главы админ
мо Весенний сельсовет о.В. Платонова

Разослано: Гафарову Р.М., гtlзета кСельские Вести>>, в прокуратуру Оренбургского района, в де-
ло.

#**-ч
{l%,'.ig,ПТi}фY'..V u;irr,}Ч)*хfiу-я \,1,

CEt'' ]."irn Р
ч.а;1|,!|,I,)Ёчfi
ор

l
Приложение J\Ъl
к постztновлению Главы администрации
муЕиципaльЕого образования
весенний сельсовет
от 17.08.2015г J\Ф 262-п

ний сельсовет

С.В. Швецов
201 5г.

Заключение о результатах публич ний

по утверждению проекта планировки территории и отклонений от предельных па-
раметров рЕlзрешенного строительства земельных )п{астков с кадастровыми номерами
56.2l:3004001 16, 56:2|:3004001:17, 56.2l:3004001 :1299, 56:2|:3004, 001:150з, располо_
женные на территории Мо Весенний сельсовет Оренбургского раЙона.

На основании Федерального закона РФ ]ф 131-ФЗ от06.10.2003 г. <Об общих
принципах местного самоуправлениrI в Российской Федерации), ГрадостроительЕого ко-
декса РФ, Земельного кодекса РФ, ПоложенIбI <О гryбличных сJryшаниях)), утвержденным
решением Совета депутатов муниципttльного образования Весенний сельсовет от
11.08.2014 г. Jtlb |28, а также в целях соблюдения прав и законных интересов Iраждан,
проживающих на территории муницип€tпьного образования Весенний сельсовет,
10 августа 2015Г с 15.00Ч до 16.00ч, В актовоМ зtUIе, расположенном по адресу: Орен-
бургская область, Оренбургский район, поселок Весенний, улицащеrrгральная,2, состоя-
лись публичные слушания по утверждению проекта планировки территории и отклоне-
ний от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков с ка-
дастровыми номерами 56:2l:3004001:16, 56:2l:З004001:l7, 56:2\:3004001:1299,
56:2I:3004, 001:1503, расположонные на территории Мо Весенний сельсовет Оренбург-
ского района.

В целях информированиlI населениrI и организаций о проведении публичных слу-
шаний, в актовом зале администрации Мо Весенний сельсовет, расположенном по адре-
су: Оренбургскiш область, Оренбургский район, поселок Весенний, улица Щентральная,2,
гý/гем рzlзмещениll текстовой и графической информации, был обнародован проект по
внесению изменений в генеральный план Мо Весенний сельсовет Оренбургского района.

В гryбличных слушаниях принrIли участие 8 человек, в том числе: члены комиссии
по организации работы и проведеншо гryбличных слушаний, специtlписты администрации
муниципitJIьного образования Весенний сельсовет, представители организаций и жители
поселка.

Протокол публичных слушаний от 10.08.2015 года по утверждению проекта пла-
нировкИ территории и откJIонений от предельных параметров рilзрешенного строитель-
ства земельных участков с кадастровыми номерами 56:2l:300400l:16, 56:2|:3004001:17,
56:2|:3004001 :|299, 56:2|:3004, 001 : 1503, расположенные па территории Мо Восенний
сельсовет Оренбургского района, подписан председательствующим публичных слушаний
- заместителеМ главы администрации мунициIIЕLпьного образования Весенний сельсовет
Платоновой О.В. и секретарем комиссии.

При проведеции публичных слушаний учтены выступлениlI участников публич-
ных слушаний. Членами комиссии были заданы вопросы, на которые получены ответы с
полным [ояснением.

По результатам публичных слушаний и на основании постановлениlI комиссии от
13.08.2015г NЬ 26l-п главе рекомендуется утвердить .проект планировки территории и
отклонениJI от предельных параметров рчврешенного строительства земельных участков с
кадастровыми номерами 56:2I:3004001:l6, 56:2\:3004001:17, 56:2|:3004001:1299,

{s7
;d/

-ol9 t .,".Kt -:'-

[if',,,,

V."}

4 ЛаВа tvlt j'{Б
Ё ,,,, -..:?,"l],j:

\r1

}l l lt|, j il-о \

i!r;,,,i:1-1.,.!j* i
r,_\rlE,(,}/i:,'1 l,()|D ; r.l t.].,t
f, i, li i1 1+++r€+;] mfiт:;т

ОГРн 1055638п8з23ý
инн 56з80291о9